1

证券代码：600104      证券简称：上海汽车     公告编号：临 2007－068

上海汽车集团股份有限公司
三届三十九次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

一、会议通知情况

本公司董事会于 2007 年 12 月 20 日向全体董事、监事和高级管

理人员通过传真、邮件等方式发出了临时会议通知。

二、会议召开的时间、地点、方式

本次董事会会议于 2007 年 12 月 25 日下午在上海市威海路 489

号会议室召开。会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的

有关规定。

三、董事出席会议情况

会议应到董事 9 人，实到董事 9 人，会议由董事长胡茂元先生主

持，公司监事和高级管理人员列席了会议。

四、会议决议

经与会董事逐项审议通过了如下决议：

（一）《关于向南京跃进汽车有限公司购买南京汽车集团有限公

司 100％股权的议案》；

（同意 9 票，反对 0 票、弃权 0 票）

具体内容详见公司当日《上海汽车集团股份有限公司资产购买公

告》（临 2007－070 号）。

（二）《关于 2008 年度对外担保事项的议案》；

（同意 9 票，反对 0 票、弃权 0 票）

公司 2008 年度在累计不超过人民币 10 亿元（含 10 亿元）的限

额内，为下属控股子公司、共同控制企业和参股公司提供担保（包括

公司控股企业为其所投资的公司提供担保），并且还需符合下列要求：

1、不得为非本公司投资的，或非本公司的下属企业所投资的其

 2

他公司、任何非法人单位或个人提供担保；

2、为本公司的控股子公司、共同控制企业和参股公司进行担保

时，且只能按照持股比例进行比例担保。

在具体实施中，公司总裁可在单笔担保金额不超过人民币 3 亿元

（含 3 亿元）的限额内签署与担保相关的文件，董事会对该等文件的

效力予以承认。

总裁对实施的担保事项实行向董事会一事一报，董事会对实施的

担保事项认真履行信息披露义务。

（三）《关于为上汽通用汽车金融有限责任公司提供担保的议

案》；

（同意 9 票，反对 0 票、弃权 0 票）

为适应上汽通用汽车金融有限责任公司业务快速发展的需要，满

足该公司经营活动对资金的要求，更好地促进上海通用和自主品牌的

市场销售，公司在 2008 年按照对上汽通用汽车金融有限责任公司的

持股比例，为其提供总额累计不超过人民币 40 亿元（含 40 亿元）的

担保，有效期为股东大会通过后至 2008 年 12 月底止。在担保实际发

生时公司将及时予以公告。

本议案中的担保金额不计入《关于 2008 年度对外担保事项的议

案》中的金额。

本议案将提交公司下一次股东大会审议，有效期为股东大会通过

后至 2008 年 12 月底止，公司将在担保实际发生时及时予以公告。

五、董事会听取了《关于公司内控制度建设的情况汇报》，要求

在开展内部控制自我监测和评估的基础上，形成内控自我评估报告，

并请会计师事务所出具相关核实评价意见，在公司 2007 年年度报告

中一起予以披露。

特此公告。

                               上海汽车集团股份有限公司

董 事 会

二 00 七年十二月二十七日